
ZARZĄDZENIE NR 7/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia czasu pracy dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy w Żychlinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) oraz § 46 Regulaminu 

Pracy Urzędu Gminy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Gminy 
Żychlin Nr 8/12 z dnia 8 lutego 2012r. - Burmistrz Gminy Żychlin zarządza co 
następuje:

§ 1. W celu zachowania wymiaru czasu pracy w 2020 roku wynikającego z 

równoważnego czasu pracy pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

w Żychlinie, przy trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym ustalam:

1. W dniu 31 stycznia 2020 roku czas pracy wynosi 8 godzin, w celu zachowania 
wymiaru czasu pracy w I kwartale 2020 roku - 504 godziny.

2. W dniu 30 kwietnia 2020 roku czas pracy wynosi 7 godzin, w celu zachowania 
wymiaru czasu pracy w II kwartale 2020 roku - 496 godziny.

3. W dniu 30 września 2020 roku czas pracy wynosi 8 godzin, w celu
zachowania wymiaru czasu pracy will kwartale 2020 roku - 520 godziny.

4. W dniu 2 października 2020 roku czas pracy wynosi 8 godzin, w celu
zachowania wymiaru czasu pracy w IV kwartale 2020 roku - 504 godziny.

5. W dniu 30 listopada 2020 roku czas pracy wynosi 9 godzin, w celu
zachowania wymiaru czasu pracy w IV kwartale 2020 roku - 504 godziny.

6. W dniu 31 grudnia 2020 roku czas pracy wynosi 6 godzin, w celu zachowania 
wymiaru czasu pracy w IV kwartale 2020 roku - 504 godziny.

7. Dzień 17 sierpnia jest dniem wolnym od pracy za dzień 15 sierpnia 2020 roku.
8. Dzień 24 grudnia 2020 roku jest dniem wolnym od pracy za dzień 26 grudnia 

2020 roku.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od 1 stycznia 
2020r.

BURMfrSTR2

Grzegorz


